
Municipio de Nogales, Sonora

Identificación de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

Crédito Reestructura 2020

REGISTRO CREDITO PIPCA

CREDITO COFIDAN EQUIPAM

Amortización

B

5,013,275.88

0.00

0.00

Endeudamiento 

Neto

C=A-B

Endeudamiento Neto

Del 01/01/2022 al 30/09/2022

Contratación / 

Colocación

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CREDITO BANOBRAS DIF.

CREDITO CORETT

CREDITO COFIDAN 3ER.ETAPA PAV.INTEGRAL

ADQ.PREDIO PREPA MUNICIPAL

CONSTRUCCION EDIFICIO OOMAPAS

RESTRUCTURACION DEUDA

CR.330859 INTERACCIONES 230MDP

CR.374911 INTERACCIONES 40 MDP

CR 393087 INTERACCIONES 42 MDP

CREDITO INTERACCIONES 457416

CREDITO BANSI DIC2018

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente 

correctos y son responsabilidad del emisor."

Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Otros Instrumentos de Deuda

Prestamos del periodo vigente

Total

Total 5,013,275.88

0.00

0.00

5,013,275.88

0.00

0.00

-5,013,275.88

0.00

0.00

-5,013,275.88

0.00

0.00

0.00

0.00

CREDITO INTERACCIONES 433865

CREDITO INTERACCIONES 434918

-5,013,275.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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